prazo originário, do processo referente ao fornecimento de 

para a Secretaria Municipal de Educação, 

R$ 163.747,56 (Cento e sessenta e seis 
mil setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos). 

(Quarenta mil, trezentos e oitenta e 

204.136,63 (Duzentos e quatro mil cento 
e trinta e seis reais e sessenta e três centavos). 

26/12/2017; 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

Aditivo de Contrato 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS 

DIÁRIO OFICIAL                                                  

Nº 1.312

[...]

prazo originário, do processo referente ao fornecimento de 
Computadores Desktop para a Secretaria Municipal de Educação, 
Esportes e Cultura. 
Valor original do Contrato:R$ 215.640,00 (Duzentos e 
reais seiscentos e quarenta reais); 
Valor do aditivo: R$ 49.200,00 (Quarenta e nove mil e duzentos 
reais). 
Valor Total do contrato: R$ 264.840,00 (Duzentos e sessenta e 
quatro mil oitocentos e quarenta reais). 

Data da Assinatura do Aditivo:26/12/2017; 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

Extrato de Aditivo de Contrato

Nº do Contrato:0125/2017; 
Nº do Aditivo: 01; 
Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
Contratado:PLUGNET COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Objeto: Aditivo de 24,61% do valor do contrato e 90 (noventa) dias ao 
prazo originário, do processo referente ao fornecimento de 
para a Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura.
Valor original do Contrato:R$ 306.540,00 (Trezentos e seis mil 
quinhentos e quarenta reais); 
Valor do aditivo: R$ 75.456,00 (Setenta e cinco mil quatrocentos e 
cinquenta e seis reais). 
Valor Total do contrato: R$ 381.996,00 (Trezentos e oitenta e um mil 
novecentos e noventa e seis reais). 

Data da Assinatura do Aditivo: 26/12/2017; 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

Conde,  26 de dezembro de 2017 

PLUGNET COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA; 
e 90 (noventa) dias ao 

referente ao fornecimento de 
para a Secretaria Municipal de Educação, 

zentos e quinze mil 

49.200,00 (Quarenta e nove mil e duzentos 

Duzentos e sessenta e 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Contrato 

PLUGNET COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA; 
e 90 (noventa) dias ao 

referente ao fornecimento de Notebook’s 
para a Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura. 

Trezentos e seis mil